

۱

برگزاری سخنرانی علمی با موضوع اوتیسم و خانواده

به مناسبت روز جهانی آگاهی از اوتیسم و به همت مرکز مشاوره و درمان و گروه روانشناسی دانشگاه سبز، سخنرانی با

موضوع اوتیسم و خانواده روز شنبه ۲۴ فروردین ۱۳۹۸ در محل سالن ولایت دانشگاه سبز برگزار شد.

پروفسور حمیدرضا پوراعتماد عضو محترم هیأت علمی و رئیس پژوهشکده علوم شناختی و منظر دانشگاه شهید بهشتی در این

جلسه ضمن اشاره به مهم‌ترین دلایل اوتیسم و شیوع آن در دهمه‌های اخیر، به بیان راهکارهای درمانی مؤثر در این

زمینه پرداخت.

۱



آنچه در این شماره فواید دید

- ۱- برگزاری سخنرانی علمی با موضوع اوتیسم و خانواده
- ۲- تبریک روز روان‌شناس
- ۳- انتصاب خانم دکتر میترا راستگو مقدم به سمت رئیس مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشگاه
- ۴- انتخاب اساتید نمونه دانشکده
- ۵- نشست تخصصی گروه روان‌شناسی با موضوع فرصت‌ها و چالش‌های آموزشی و پژوهشی
- ۶- کارگاه آشنایی با رویکردهای مطالعه
- ۷- گزارش فرصت مطالعاتی به کشور اتریش توسط دانشجوی دکتری برنامه‌ریزی درسی
- ۸- نشست تخصصی گروه و انجمن علمی روان‌شناسی با موضوع «آینده شغلی رشته روان‌شناسی»
- ۹- نشست همفکری و هم‌اندیشی معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه با اعضای هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی
- ۱۰- نشست تخصصی تبادل تجارب تدریس اعضای هیأت علمی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی
- ۱۱- برگزاری دومین جلسه از سلسله نشست‌های «آینده شغلی رشته روان‌شناسی»
- ۱۲- تقدیر از دانشجویان برتر المپیاد و جشنواره حرکت
- ۱۳- برگزاری امتحانات نیمسال دوم ۹۷-

امروز روز اندیشه در رفتار آدمی، روز چرایی رفتار آدمی، روز اندیشیدن به ذهن آدمی و روز گفتار در روان است.

نهم اردیبهشت روز روان شناس و مشاور بر تمامی اساتید، مشاوران و دانشجویان کرامی مبارک باد



تبریک انصاب



انصاب سرکار خانم دکتر اسکو مقدم به ریاست مرکز بهداشت، درمان و مشاوره دانشگاه راسرک عرض نموده و برای ایشان آرزوی توفیق داریم.

تبریک به اساتید نمونه دانشکده

اساتید فرهیخته: جناب آقای دکتر محمد رضا کلبانی و سرکار خانم دکتر طالب زاده کشور دلدار به استادانی است که به حق چراغ هدایت بشریت را به تاسی از پیامبر اعظم روشن و فروزان نگاه داشته اند. با فرارسیدن سالروز شهادت استاد شهید مرتضی مطهری و روز شرک معلم، فرصت را معتمن شمرده بدینوسیله انخاب شایسته تشابه عنوان استاد نمونه دانشگاه راسرک عرض نموده و توفیقات روز افزون شمارا در دیگر مراحل علمی و زندگی از خداوند متعال خواستاریم.



نشست تخصصی گروه روان‌شناسی با موضوع فرصت‌ها و چالش‌های آموزشی و پژوهشی

روزیکشنبه به تاریخ ۱۵ اردیبهشت ماه ۱۳۹۸ در محل اتاق کنفرانس دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی نشست تخصصی گروه روان‌شناسی برگزار شد. در این نشست که با موضوع فرصت‌ها و چالش‌های آموزشی و پژوهشی رشته روان‌شناسی با حضور سرکار خانم دکتر طالب زاده مدیر محترم گروه روان‌شناسی و آقای دکتر محمد حسین سالاری فر عضو هیأت علمی گروه مربوط و جمعی از دانشجویان علاقه‌مند همراه بود، فرصت‌ها و چالش‌ها در سه حوزه آموزش، پژوهش و درمان مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

در پایان به سؤالات دانشجویان پاسخ داده شد.

کارگاه آموزشی آشنایی با رویکردهای مطالعه

مدرس: دکتر علی عسکری

به مناسبت هفته سرآمدی آموزش، کارگاه آموزشی آشنایی با رویکردهای مطالعه برای دانشجویان دانشگاه بیرجند در سالن شهید بهشتی دانشکده علوم تربیتی و روان‌شناسی برگزار شد. در این کارگاه رویکردهای مطالعه (مطبی، راهبردی و عمیق) و نحوه مطالعه، مشکلات خواندن، حفظ کردن و درک مطالب مطرح شد.



گزارش فرصت مطالعاتی

سرکار خانم نیلوفر فرج پور دانشجوی دکتری رشته برنامه ریزی درسی گزارشی از حضور ۵ ماهه در کشور اتریش ارائه دادند. در این نشست جمعی از اساتید، کارکنان و دانشجویان علاقه مند حضور داشتند.



نشست تخصصی گروه و انجمن علمی روان‌شناسی با موضوع «آینده شغلی رشته روان‌شناسی»

در این نشست که در سالن کنفرانس دانشکده و به همت مدیر محترم گروه روان‌شناسی برگزار شد، با استقبال جمعی از دانشجویان علاقه‌مند همراه گردید و موضوعاتی همچون تأثیر علاقه و استعداد بر موفقیت شغلی، قابلیت‌های شغلی حرفه، چالش‌ها، محدودیت‌ها و نقاط قوت آن توسط آقای مهدی صدری از دانشجویان فعال انجمن علمی گروه مربوطه مطرح و مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



نشست بهنگری و هم‌اندیشی با حضور معاونت محترم فرهنگی و اجتماعی دانشگاه

دکتر قاری معاون فرهنگی و اجتماعی دانشگاه در نشست مذکور یادآوری کرد مباحث فرهنگی به حوزه خاصی محدود نمی‌شود و در واقع آموزش و پژوهش جز باستر فرهنگی، کارکرد لازم را ندارد. وی اصل و اساس فعالیت‌های دانشکده‌ها را برپایه مسائل فرهنگی دانست. مسائل فرهنگی نیاز به بهنگری تمامی قشرهای جامعه و به خصوص جامعه دانشگاهی دارد.



نشست تخصصی تبادل تجارب تدریس اعضای هیات علمی

به مناسبت هفته سرآمدی آموزش، نشستی در جمع همکاران هیات علمی دانشکده برگزار شد. در این نشست تجربه همکاران در زمینه های تدریس اثر بخش، شیوه مشارکت فعال دانشجویان در کلاس، روش های تدریس اثر بخش، شیوه های مشارکت فعال دانشجویان در کلاس، روش های ایجاد انگیزش، مدیریت کلاس، نحوه ارزیابی دانشجو در طول ترم و مشخص کردن قوانین و انتظارات در شروع هر ترم میان گردید و هر موضوع با توجه به تجارب مطروحه از طرف اعضای هیات علمی، مورد بحث و بررسی قرار گرفت.



برگزاری دومین نشست از سلسله نشست های «آینده شغلی رشته روان شناسی»

در این نشست که با حضور تعداد زیادی از دانشجویان علاقه مند با محوریت دوره گرایش «روان شناسی بالینی» و «روان شناسی شناختی» برگزار شد، تعریف گرایش ها، تاریخچه پیدایش آن، زیرشاخه های آن، محیط کاری و درآمد های ناشی از آن، مهارت ها و توانایی های مورد نیاز، منابع امتحانی در مقطع کارشناسی ارشد و همین طور سرفصل های مقطع کارشناسی ارشد رشته گرایش روان شناسی بالینی و شناختی مورد بحث و بررسی قرار گرفت.

تقدیر از دانشجویان حائز رتبه در المپیاد علمی دانشجویی و دانشجویان فعال در جشنواره حرکت

به منظور تقدیر از دو حرکت علمی شاخص دانشجویان، یعنی المپیاد علمی و جشنواره حرکت، مراسمی با حضور معاون محترم آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه، اساتید کارکنان و دانشجویان در سالن شهید بهشتی برگزار گردید.

نایندگان دانشجویان ضمن تشکر از اساتید به بیان مشکلاتی همچون کمبود منابع درسی و کتابخانه، مشکل ایاب و ذهاب شرکت در آزمون، تاخیر در اعلام نتایج، نبود فضای کافی جهت انجام فعالیت های فوق برنامه اشاره و نیز پیشنهاد جداسازی جشنواره حرکت در بخش داورهای علوم انسانی را ارائه دادند.



برگزاری امتحانات نیمسال دوم ۱۳۹۷-۱۳۹۸

دربازه زمانی ۱۳۹۸/۳/۲۵ الی ۱۳۹۸/۴/۱۰ تعداد ۱۱۵ جلسه امتحانی برگزار و از ۳۹۹۰ دانشجو امتحان گرفته شد.



شناسی

روابط عمومی دانشکده علوم تربیتی و روان شناسی

تهیه و تنظیم: حمید عرب نژاد

ویراستار: سید نورانته نصرالهی